Shogéria “RHG” Sh.p.k.
NUIS: L91520027A

‘ VENDIMI

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE PERTHITHESE

daté 26.10.2020

Sot mé daté 26/10/2020 , mbahet kjo mbledhje e Asamblese se Ortakéve t& shoqérisé

perthithese “RHG”

NUIS L91520027A.

Sh.p.k., i regjistruar si person juridik ne regjistrin e shogerive tregtare, me

Te pranishem ne mbledhje:

Znj. Mirjana Kuka, zoteruese e 60% (gjashtedhjete perqind) te Kapitalit te Shogerise,

shtetase shqiptare,

e datélindjes 21/03/1964, banuese né Tirane, mbajtése e letérnjoftimit

ID me nr. G45321 1?"9R

dhe

Z. Sokol Zotkaj, zoterues i 40% (dyzete perqgind) te Kapitalitte Shogerise, shtetas shgiptar,
i datélindjes 07/05/1956, banues né Tirane, mbajtés i letémjoftimit ID me nr. F60507103W.

Te cilet, pasi moren né shqyrtim ecuriné e deritanishme dhe nevojat e shogérisé, bazuarné

pércaktimet e Ligjit

nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe né

ato té Statutit t& shoqérisé,

VENDOSEN:

1. Te miratojne bashkimin me pérthithje t&€ shoqérisé ‘RHG" Sh.p.k me NUIS
L91 520027A|, me shogériné “REVO GROUP” sh.p.k me NUIS L722100211;

2. Shogéria “RHG” Sh.p.k, me seli Tirane, Rruga: Pjeter Bogdani, Godine 1 Kateshe me

zone kadast

rale 8270, nr pasurie 3/52 do te jete shogeria perthithese, e cila do te

perthithe shogerine “REVO GROUP” sh.p.k, me seli Tirane, Njesia Bashkiake nr.5,

RrugaPjeter
e perthithur.

3. Te miratojne

Bogdani,Godine 1 kateshe, Zk. 8270 Nr. pasurie 3/62, qe eshte shogera

Marreveshjen e Perthithjes te shogerise “REVO GROUP" sh.pk tek

shogeria Perthithese "RHG” Sh.p.k.
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Shogéria “REVO GROUP” Sh.p.k.
NUIS: L722100211

VENDIM I

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE SE PERTHITHUR

daté 26.10.2020

Sot mé daté 26/10/2020 , mbahet kjo mbledhje e Asamblese se Ortakéve té€ shogérisé se

perthithur “REVO

GROUP” Sh.pk., i regjistruar si person juridik ne regjistrin e shogerive

tregtare, me NUIS L722100211 .

Te pranishem ne mbledhje:

Znj. Mirjana Kuka, zoteruese e 60% (gjashtedhjete pergind) te Kapitalit te Shoqerise,

shtetase shqiptare,
ID me nr. G453211

dhe

e datélindjes 21/03/1964, banuese né Tirane, mbajtése e letérnjoftimit
79R

Z. Sokol Zotkaj, zoterues i 40% (dyzete pergind) te Kapitalitte Shogerise, shtetas shqiptar,
i datélindjes 07/05/1956, banues né Tirane, mbajtés i letérnjoftimit ID me nr. F60507103W.

Te cilet, pasi moren né shqyrtim ecuriné e deritanishme dhe nevojat e shoqérisé, bazuarné

pércaktimet e ngjlt

nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe né

ato té Statutit t& shqqense

1. Te miratojn

VENDOSEN:

e bashkimin me pérthithje t& shogériseé "RHG" Sh.pk me NUIS

L91520027A, me shogériné “REVO GROUP" sh.p.k me NUIS L722100211;

2. Shogéria “RHG” Sh.p.k, me seli Tirane, Rruga: Pjeter Bogdani, Godine 1 Kateshe me
zone kadastrale 8270, nr pasurie 3/52 do te jete shoqeria perthithese, e cila do te
perthithe shogerine “REVO GROUP” sh.p.k, me seli Tirane, Njesia Bashkiake nr.5,
Rruga Pjeter Bogdani, Godine 1 kateshe, Zk. 8270 Nr. pasurie 3/52, ge eshte shogera

e perthithur.

3. Te miratojne Marreveshjen e Perthithjes te shogerise "REVO GROUP" sh.p.k tek
shogeria Perthithese “RHG” Sh.p.k.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“REVO GROUP” Sh.p.k.
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Shogeria “ RHG "shpk

Nipt L91520027A

Tirané, mé 26/10/ 2020

AUTORIZIM

Shogéria Revo RHG Shpk. me Nipt: L91520027A pérfagésuar nga Administratori;

Z.Geri Kuka, banues né Tirane, mbaijtés i letérnjoftimit me nr. J30317070R madhor e me

zotési té ploté pér

té vepruar;

Autorizon:

Z.Arben Marku me letérnjoftim nr. 140104046P pér té ndjekur té gjitha veprimet pér

depozitimin e projektmarreveshjeve per bashkimin me perthithje, date 26.10.2020
ndermjet shoqerisie perthithese “RHG” sh.p.k dhe shogerise se perthithur “REVO
GROUP” sh.p.k. Depozitimin e Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit, te shogerive
pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.

Personi i mésipé
progedurat e nevoj

lloj veprimi gé ka

m ka té drejta dhe kompetenca té plota pér té ndjekur té gjitha
jshme prané Qendrés Kombétare té Biznesit. Ka té drejté té kryejé cdo
idhje me pérmbushjen e géllimit t& mésipérm apo ¢do veprim tjetér qé

éshté né interesin e shogerisé.

Té gjitha veprimet e tij i konsiderojé té drejta dhe té mirégena sikur té ishin kryer nga vete
uné pér sa kohé nuk jane ne kundershtim me ligjin .
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Shogeria “ REVO
Nipt L722100211

Shogéria REVO GR

Z.Geri Kuka, banu
zotési té ploté pér

GROUP “shpk.

Tirané, mé 26/10/2020

AUTORIZIM

OUP Shpk. me Nipt: L722100211 pérfagésuar nga Administratori;

les né Tirane, mbajtés i letérnjoftimit me nr. J30317070R madhor e me
L€ vepruar;

Autorizon:

Z.Arben Marku me letérnjoftim nr. 140104046P pér té ndjekur té gjitha veprimet pér
depozitimin e projéektmarreveshjeve per bashkimin me perthithje, date 26.10.2020
ndermjet shoqgerise perthithese “RHG” sh.p.k dhe shogerise se perthithur “REVO
GROUP” sh.p k. Depozitimin e Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit, te shogerive
pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.

Personi i mésipér

procedurat e nevojs

m ka té drejta dhe kompetenca té plota pér té ndjekur té gjitha
shme prané Qendrés Kombétare té Biznesit. Ka té drejté té kryejé cdo

lloj veprimi gé ka lidhje me pérmbushjen e géllimit t& mésipérm apo ¢do veprim tjetér qé
éshté né interesin e shogerisé.

Té gjitha veprimet e tij i konsiderojé té drejta dhe t& miréqena sikur té ishin kryer nga vete
uné pér sa kohé nuk jane ne kundershtim me ligjin .
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